היחידה החוקרת תבדוק את טענות ב"כ החשוד בכל הנוגע לכסף המזומן שנתפס בבית המשפחה.

מובן הדבר שניתן להורות על שחרורו של החשוד עוד קודם לכן ללא צורך להביאו לבית המשפט והדבר נתון לשיקול
דעתו של קצין החקירות.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.
פרוטוקול זה ישמש צו מעצר.

השעה כעת 18:40.
ניתנה והודעה היום כ"ט תשרי תשע"ח, 19/10/2017 במעמד הנוכחים.